QUADRO DA PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO 

ALMEIDA/BA, CONFORME OS TERMOS DA LEI 

MUNICIPAL Nº 715/2024 DE 11/12/2024 CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO 

TERMO DE REFERÊNICA. 

Serviço 

1 

R$799.000,00 

R$799.000,00 

Valor total da proposta R$799.000,00 (setecentos e noventa e nove mil reais). 

mailto:calmeida.pm@gmail.com